realizatora, generalnego wykonawcy oraz generalnego dostawcy. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6. 

Fundusz założycielski i fundusz przedsiębiorstwa w przedsiębiorstwie, o którym mowa w § 3 ust. 
2, utworzyły łącznie kapitał własny Spółki. 

§ 7. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 83.394.654,00 zł (osiemdziesiąt trzy miliony trzysta 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt cztery złote) i dzieli się na 23.827.044 
(dwadzieścia trzy miliony osiemset dwadzieścia siedem tysięcy czterdzieści cztery) akcji o 
wartości nominalnej 3,50 zł (trzy złote i pięćdziesiąt groszy) każda, z czego w serii „A" jest 
2.162.000 (dwa miliony sto sześćdziesiąt dwa tysiące) akcji, w serii „B" jest 155.000 (sto 
pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji, w serii „C" jest 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji, 
w serii „D” jest 617.696 (sześćset siedemnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć) akcji, w 
serii „E” jest 11.550.000 (jedenaście milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji, a w serii „F” 
jest 7.942.348 (siedem milionów dziewięćset czterdzieści dwa tysiące trzysta czterdzieści 
osiem) akcji. 

§ 71. 

1. Akcje są zbywalne. 

2. W okresie, gdy akcje dopuszczone do publicznego obrotu, na których ustanowiono zastaw 
lub użytkowanie, są zapisane na rachunkach papierów wartościowych w domu maklerskim 
lub w banku prowadzącym rachunki papierów wartościowych, prawo głosu z tych akcji

[...]

a) było przewidziane w planie finansowym na dany rok lub też: 

b) następuje na rzecz podmiotów, w których Spółka ma ponad 50% głosów na 
zgromadzeniu wspólników lub walnym zgromadzeniu i w ramach jednej lub kilku 
powiązanych czynności nie przekracza kwoty 2.500.000 (dwa miliony pięćset 
tysięcy) złotych lub równowartości tej kwoty w walutach,  

15) zatwierdzanie rocznych planów finansowych Spółki i Grupy Kapitałowej, 

16) zatwierdzanie planów strategicznych Spółki, 

17) opiniowanie tworzenia i likwidowania funduszy, 

18) wyrażanie zgody na zaciągnięcie innego zobowiązania, które na podstawie jednej lub